
H24年度 中区入札結果一覧

Ｎｏ 入札（見積）日 件名 方式
契約金額
（税込）

入札（見積）金額
（税抜）

契約者 発注課

1 H24.8.24
中区庁舎２階戸籍課
　　　　　　　　レイアウト変更業務委託

指名競
争入札

¥4,305,000 ¥4,100,000 有限会社エム・エー・エヌ 戸籍課

2 H24.11.19
中区区民生活マップ（日本語版）作成委
託

指名競
争入札

¥1,354,500 ¥1,290,000 株式会社昭文社 区政推進課

3 H24.11.21
第46回衆議院議員総選挙における中区
役所および本牧地区センター期日前投
票所並びに当日投票所への人材派遣

指名競
争入札

¥3,506,737 ¥3,339,750 株式会社オーエスピー 総務課

4 H24.11.26
第46回衆議院議員総選挙における仮設
投票所の賃貸借

指名競
争入札

¥11,014,500 ¥10,490,000 横浜ダイワ株式会社 総務課

5 H25.1.29
中区役所庁舎ほか１か所で使用する電
力約1,019,400キロワットアワー（年間）の
供給

一般競
争入札

¥23,349,608 ¥22,237,722 丸紅株式会社 総務課

6 H25.2.22
ハローワーク設置に伴う電気回路増設
等委託

指名競
争入札

¥3,360,000 ¥3,200,000 株式会社光電社 総務課

7 H25.2.22 中区庁舎冷温水発生機撤去業務委託
指名競
争入札

¥5,353,950 ¥5,099,000 株式会社康栄社 総務課

8 H25.3.4
広報よこはま・なか区版のデザイン編集
委託

指名競
争入札

¥1,058,400 ¥1,008,000 株式会社アーチ 区政推進課

9 H25.3.6
放置自転車等監視業務委託（放置禁止
区域外）

指名競
争入札

¥7,838,208 ¥7,464,960 日動警備横浜株式会社 地域振興課

10 H25.3.13 多言語広報紙　翻訳デザイン編集委託
指名競
争入札

¥959,784 ¥914,080 株式会社神奈川新聞 区政推進課

11 H25.3.13 中区公園放置自転車等監視業務委託
指名競
争入札

¥1,622,754 ¥1,545,480 フェニックス警備保障株式会社 中土木事務所

12 H25.3.13
放置自転車等監視業務委託（放置禁止
区域内）

指名競
争入札

¥8,091,300 ¥7,706,000 宝警備保障株式会社 地域振興課

※青文字をクリックすると該当ページにジャンプします。



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

戻る

指名競争入札

○

－ －

¥4,150,000 － －

辞退 － －

¥4,300,000 － －

辞退 － －

決定
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額

¥4,100,000 － －

¥4,130,000

株式会社ミナト事務器

有限会社ベターライフ

有限会社エム・エー・エヌ

株式会社ワイソリューション

株式会社シンヨコスチール

株式会社シマソービ

落札者名

業者名

件名

入札（見積）日 入札方式H24.8.24

中区庁舎２階戸籍課レイアウト変更業務委託

有限会社エム・エー・エヌ

発注課 戸籍課



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

戻る

株式会社中央ジオマチックス横浜営業所 ¥1,680,000 － －

国土地図株式会社 ¥2,500,000 － －

株式会社昭文社 ¥1,290,000 － － ○

株式会社武揚堂横浜営業所 ¥1,500,000 － －

落札者名 株式会社昭文社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

件名 中区区民生活マップ（日本語版）作成委託

入札（見積）日 H24.11.19 入札方式 指名競争入札 発注課 区政推進課



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

株式会社日本ハイテック・サービス 辞退 － －

株式会社ビーファイン 辞退 － －

株式会社日本コンサルティング 辞退 － －

株式会社プラネッツ 辞退 － －

株式会社日本アシスト 辞退 － －

日総ブレイン株式会社 辞退 － －

株式会社高島テクノロジーセンター 辞退 － －

株式会社タック・ポート 辞退 － －

株式会社ケイ・エム・ビジネス 辞退 － －

第一相美株式会社 辞退 － －

株式会社イディアパートナーズ 辞退 － －

株式会社ケイエスエス 辞退 － －

グローバル化支援グループ横浜 辞退 － －

株式会社アーデントスタッフ 辞退 － －

件名
第46回衆議院議員総選挙における中区役所および本牧地区センター期日前投票所並びに
当日投票所への人材派遣

入札（見積）日 H24.11.21 入札方式 指名競争入札 発注課 総務課

落札者名 株式会社オーエスピー

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

株式会社オーエスピー ¥3,339,750 － － ○

株式会社キャリアイノベーション ¥3,384,280 － －

株式会社エス・ジー・エム 辞退 － －

株式会社みつば 辞退 － －

戻る



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

件名 第46回衆議院議員総選挙における仮設投票所の賃貸借

入札（見積）日 H24.11.26 入札方式 指名競争入札 発注課 総務課

落札者名 横浜ダイワ株式会社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

横浜ダイワ株式会社 ¥11,000,000 ¥10,900,000 ¥10,490,000 ○

グランド産業株式会社 ¥11,100,000 ¥10,930,000

関東建機株式会社 ¥11,200,000 ¥10,950,000

トーワステップ株式会社 ¥11,200,000 ¥10,960,000

株式会社東伸レンタル ¥11,250,000 ¥10,970,000

小泉産業株式会社 ¥11,250,000 ¥10,980,000

東幸リース株式会社 ¥11,300,000 ¥10,980,000

株式会社クローバー ¥12,250,000 辞退

株式会社フェスタル関東 辞退 ―

戻る



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

戻る

丸紅株式会社 ¥22,237,722 - - ○

落札者名 丸紅株式会社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

件名 中区役所庁舎ほか１か所で使用する電力約1,019,400キロワットアワー（年間）の供給

入札（見積）日 H25.1.29 入札方式 一般競争入札 発注課 総務課



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

戻る

中央電器住設株式会社 辞退 - -

有限会社八千代冷熱 辞退 - -

株式会社清康社 辞退 - -

株式会社光電社 ¥3,200,000 - - ○

株式会社共栄社 ¥5,100,000 - -

落札者名 株式会社光電社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

件名 ハローワーク設置に伴う電気回路増設等委託

入札（見積）日 H25.2.22 入札方式 指名競争入札 発注課 総務課



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

戻る

エルゴテック株式会社 ¥6,400,000 - -

三沢電機株式会社 辞退 - -

株式会社康栄社 ¥5,099,000 - - ○

カナレイ株式会社 ¥6,000,000 - -

落札者名 株式会社康栄社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

件名 中区庁舎冷温水発生機撤去業務委託

入札（見積）日 H25.2.22 入札方式 指名競争入札 発注課 総務課



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

件名 広報よこはま・なか区版のデザイン編集委託

入札（見積）日 H25.3.4 入札方式 指名競争入札 発注課 区政推進課

落札者名 株式会社アーチ

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

株式会社アーチ ¥1,008,000 - - ○

株式会社ヨコハマクリエイティブセンター ¥1,252,800 - -

株式会社アド・カジエンス ¥1,392,000 - -

株式会社オールスタッフ ¥1,728,000 - -

株式会社メディアジャパン ¥1,824,000 - -

株式会社ぱどデザイン工場 ¥2,880,000 - -

戻る

株式会社キャスメディア ¥2,800,000 - -

株式会社アン・デザイン ¥2,880,000 - -

株式会社オープン 辞退 - -



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

件名 放置自転車等監視業務委託（放置禁止区域外）

入札（見積）日 H25.3.6 入札方式 指名競争入札 発注課 地域振興課

落札者名 日動警備横浜株式会社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

日動警備横浜株式会社 ¥8,390,000 ¥7,989,840 ¥7,464,960 ○

株式会社グローバル横浜警備保障 ¥8,514,720 ¥8,164,800 -

宝警備保障株式会社 ¥8,689,680 ¥8,281,440 -

公安警備保障株式会社 ¥8,860,000 ¥8,340,000 -

株式会社シンキタ警備 ¥8,981,280 ¥8,223,120 -

株式会社ケーエヌサービス ¥9,214,560 ¥8,281,000 -

株式会社国連警備保障 ¥9,331,200 ¥8,368,920 -

- -

- -

戻る



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

件名 多言語広報紙　翻訳デザイン編集委託

入札（見積）日 H25.3.13 入札方式 指名競争入札 発注課 区政推進課

落札者名 株式会社神奈川新聞

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

株式会社神奈川新聞 ¥914,080 - - ○

株式会社メリットファイブ ¥920,000 - -

株式会社ジャパンタイムズ ¥1,152,000 - -

株式会社ホンヤク出版社 ¥1,462,800 - -

戻る



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

件名 中区公園放置自転車等監視業務委託

入札（見積）日 H25.3.13 入札方式 指名競争入札 発注課 中土木事務所

落札者名 フェニックス警備保障株式会社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

フェニックス警備保障株式会社 ¥1,545,480 - - ○

日動警備横浜株式会社 ¥1,564,920 - -

株式会社ケーエヌサービス ¥1,579,500 - -

宝警備保障株式会社 ¥1,584,360 - -

株式会社グローバル横浜警備保障 ¥1,594,080 - -

株式会社国際連邦警備保障 ¥1,603,800 - -

公安警備保障株式会社 ¥1,652,400 - -

株式会社シンキタ警備 ¥1,680,000 - -

戻る



※金額については税抜き（契約希望金額の105分の100）としています。

件名 放置自転車等監視業務委託（放置禁止区域内）

入札（見積）日 H25.3.13 入札方式 指名競争入札 発注課 地域振興課

落札者名 宝警備保障株式会社

業者名
第１回入札（見積）

金額（円）
第２回入札（見積）

金額（円）
最終見積金額 決定

宝警備保障株式会社 ¥7,706,000 - - ○

日動警備横浜株式会社 ¥8,002,800 - -

国際連邦警備保障 ¥8,062,000 - -

公安警備保障株式会社 ¥8,121,300 - -

株式会社シンキタ警備 ¥8,299,000 - -

株式会社グローバル横浜警備保障 ¥8,417,000 - -

株式会社ケーエヌサービス ¥8,595,600 - -

戻る


